
آبفای استان اصفهان
 برترین شرکت آب و فاضلاب کشور در سال 1402

گروه شهرستانها - لادن سلطانی: بر اساس نتایج به دست آمده از 
ارزیابی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، در خصوص عملکرد شرکت های 
آب و فاضلاب سراسر کشور در سال 1402 آبفای استان اصفهان توانست 
با کسب نمره 98.4 به عنوان برترین شرکت برگزیده شود. بر همین اساس 
شرکت های آب و فاضلاب مشهد و تهران به ترتیب جایگا ه های دوم تا سوم 

را کسب کردند.
این ارزیابی به منظور سنجش موفقیت شرکت های آب و فاضلاب در اجرای 
برنامه ها و تحقق اهداف ابلاغی، ارزیابی داخلی در آبان و آذر 1403 و بر اساس 

عملکرد سال 1402 انجام گردید. 
اضافه می شود با توجه به ماموریت ها و برنامه های ابلاغی و بازخوردهای 
اخذ شده از ارزیابی دوره قبل، شاخص های ارزیابی با مشارکت دفاتر تخصصی 
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور مورد بازنگری قرار گرفت و شرکت های 
آب و فاضلاب استانی در چهار جنبه ذی نفعان کلیدی، امور مالی، فرآیندهای 
 کلیدی و رشد و یادگیری و در مجموع با 75 شاخص مورد ارزیابی قرار 

گرفتند.
این موفقیت مرهون زحمات 3354 تن از کارکنان خدوم و تلاشگر آبفای 
استان اصفهان در همه معاونت ها، حوزه ها و بخش های مختلف است که با 
همدلی و همیاری به دنبال رشد روزافزون و موفقیت های پی در پی این شرکت 

در سطح استان و کشور هستند.

شهرداری محمدیه 
الگوی موفق یک کار تیمی است

گروه شهرستانها - ناهید نقدی: شهردار محمدیه اظهار داشت: شهرداری 
محمدیه الگوی موفق یک کار تیمی است و اگرتلاش های خالصانه کارکنان و 

اعضای شورای شهر نبود شاهد این موفقیت ها نبودیم.
به گزارش روابط عمومی شهرداری محمدیه؛ محمدپیری در جمع کارکنان 
شهرداری محمدیه که به مناسبت روز جانباز برگزار شد از اجرای حمل و نقل 
رایگان به عنوان یکی از طرح های موفق شهرداری محمدیه در کشور یاد کرد 
و افزود: اجرای این طرح نتیجه اعتماد شورا و مردم به شهرداری بود که بعد از 
20 ماه هنوز شاهد اجرای این طرح هستیم و باعث رضایتمندی اقشار مختلف 

مردم از جمله دانش آموزان شده است.
شهردار محمدیه ادامه داد: خدمت در همه بخش ها مهم است اما مشارکت 
و امنیت در ذیل اجرای خدمات مهم شما بوده است و شما کارکنان محترم در 
اجرای اقدامات شاخصی که در شهر انجام شده است سهیم بوده اید. وی با تاکید 
بر اینکه خدمت به مردم باید در اولویت کارها باشد خاطرنشان کرد: شاید در 
این مدت شاهد اختلافات سلیقه بودیم اما خللی در اجرای کار و فعالیت های ما 
ایجاد نکرده است و مسایل حاشیه ای را وارد کار نکردیم. پیری با تاکید بر اینکه 
نباید کارهای انجام شده توسط گذشتگان را تخریب و زیر سوال برد یادآور 
شد:نباید با نقد نادرست اقدامات انجام شده در گذشته را زیر سوال ببریم.وی در 
پایان از همه کارکنان شهرداری محمدیه که در سه سال اخیر تلاش های وصف 

ناشدنی را انجام داده و در انجام وظایف خود کوتاهی نکردند قدردانی کرد.

بالا آمدن آب رودخانه ها و آبگرفتگی منازل
 در رشت

معاون اول رئیس جمهور در پی بارش شدید برف و باران در استان گیلان، در 
تماس تلفنی با استاندار در جریان آخرین اقدامات انجام شده و روند امدادرسانی 

به مردم آسیب دیده قرار گرفت.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معاون اول رئیس جمهور، »محمدرضا عارف« 
در پی بارش شدید برف و باران و وقوع سیلاب در استان گیلان، در تماس 
تلفنی با استاندار ضمن کسب اطلاع از وضعیت این استان، از آخرین اقدامات 
انجام شده برای مقابله با مشکلات پیش آمده و امدادرسانی به مردم آسیب دیده 
آگاه شد. »هادی حق شناس« استاندار گیلان نیز گزارشی از آخرین وضعیت 
استان، میزان بارش برف و باران و مشکلات ایجاد شده و نیز اقدامات انجام شده 

توسط دستگاه های امدادی و خدمات رسان ارائه کرد.
معاون اول رئیس جمهور ضمن تاکید بر بسیج تمامی امکانات برای حل 
مشکلات مردم، دستورات لازم را برای تسریع در روند امدادرسانی و بازگشایی 
راه ها صادر کرد. عارف همچنین بر لزوم هماهنگی بین دستگاه های مختلف و 

اطلاع رسانی دقیق به مردم تاکید کرد.
مدیرکل مدیریت بحران گیلان از بالا آمدن سطح آب رودخانه های زرجوب 
و گوهررود رشت خبر داد و گفت: حدود 100 خانه در شهر پیربازار دچار 
آبگرفتگی شده است. محمدعلی ویشکایی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به 
بارش بیش از یک متری برف در ارتفاعات غرب استان، اظهار کرد: در شهر 
رشت نیز بیش از 100 میلیمتر باران باریده است.وی از بالا آمدن سطح آب 
رودخانه های زرجوب و گوهررود شهر رشت خبر داد و گفت: با آبگرفتگی برخی 
از مناطق از جمله خیابان دیانتی، خیابان مدرس، خیابان 122 گلسار و مسکن 
مهر رشت مواجهیم. مدیرکل مدیریت بحران گیلان با بیان اینکه در شهر 
پیربازار و روستای محمدآباد و اسلام آباد نیز با آبگرفتگی مواجهیم، اظهار کرد: 
حدود 100 خانه دچار آبگرفتگی شده اند.ویشکایی از آمادگی کلیه مدارس و 
مساجد مناطق سیل زده جهت اسکان مردم خبر داد و خاطرنشان کرد: جمعیت 
هلال احمر استان امکانات لازم را فراهم کرده است.وی با بیان اینکه گزارشی از 
انسداد راه و پل های آبنما در سطح استان نداریم، تاکید کرد: قطعی آب و برق 
و گاز ناشی از بارش برف و باران نیز گزارش نشده است.مدیرکل مدیریت بحران 
گیلان از ساکنان اطراف رودخانه ها خواست جهت اسکان به اماکن تعیین شده 
بروند و تاکید کرد: بارش در سایر شهرستان ها عادی بوده و در حال برآورد 

تعداد واحدهای مسکونی آبگرفته هستیم.

هشدار راهداری گلستان
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای گلستان با اشاره به کاهش دما و 
بارش برف در جاده های کوهستانی استان، به ویژه در مسیر توسکستان گرگان- 
شاهرود، بر لزوم همراه داشتن زنجیرچرخ تأکید کرد و از رانندگان خواست با 

توجه به شرایط جوی، احتیاط لازم را در سفرها رعایت کنند.
عادل مصدقی شامگاه جمعه در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: به دنبال ورود 
سامانه ناپایدار به استان، بارش برف و مه شدید در محورهای کوهستانی از 
جمله خوش ییلاق- آزادشهر- شاهرود، خروجی جنگل گلستان به سمت 
خراسان شمالی و دیگر مناطق گزارش شده است. وی تأکید کرد: همراه داشتن 
تجهیزات زمستانی به ویژه زنجیر چرخ برای رانندگان در این مسیرها الزامی 
است. مصدقی افزود: از بامداد جمعه، بارش برف در مناطق کوهستانی همچون 
درازنوی کردکوی، زرین گل، محمدآباد علی آباد کتول، گلیداغ، شلمی مراوه تپه 

و اولنگ رامیان گزارش شده است.
هم اکنون این سامانه بیشتر در مناطق شرقی گلستان فعال است و در 
جاده های گلیداغ، شلمی، دوزین مینودشت، جنگل گلستان و حسین آباد 
کالپوش گالیکش، بارش برف همراه با مه خفیف تا شدید و وزش باد مشاهده 
می شود. وی از هم استانی ها خواست کرد در صورت نداشتن ضرورت، سفرهای 
خود را به روزهای آینده موکول کنند و در صورت نیاز به مسافرت، با شماره 
141 مدیریت راهداری تماس گرفته و از آخرین وضعیت جاده ها مطلع شوند.

اصفهان

قزوین

گیلان

گلستان

برف راه ۵۶۳ روستای لرستان را 
مسدود کرد

مدیرکل مدیریت بحران لرستان گفت: مسیر 5۶3 
روستا در استان مسدود شد.

مهدی پازوکی اظهار کرد: متعاقب هشدار های صادره از 
طرف سازمان مدیریت بحران کشور و اداره کل هواشناسی 
استان مبنی بر ورود سامانه بارشی به جو استان و بر اثر 
بارش سنگین برف پنج شنبه شب در مناطق مختلف، 
مسیر 5۶3 روستا در استان مسدود شد.وی خاطرنشان 
کرد: مسیر های اصلی در استان باز بوده و تردد به صورت 

عادی برقرار است.
مدیرکل مدیریت بحران لرستان با بیان اینکه در حال 
حاضر گردنه های گله بادوش و فرسش در شهرستان 
الیگودرز به علت بارش سنگین برف مسدود هستند، 
گفت: تردد از محور های جایگزین امکان پذیر است.پازوکی 
بیان داشت: بر اساس گزارشات واصله برق 120 روستا در 

شهرستان الیگودرز نیز قطع است.
به گفته وی، راهداری استان ضمن آماده باش کامل 
نیرو و تجهیزات، با بهره گیری از 370 نیروی راهدار، 294 
دستگاه ماشین آلات سبک، نیمه سنگین و سنگین در 
قالب 39 تیم راهداری در حال انجام عملیات برف روبی، 
راهگشایی محور های مواصلاتی روستایی بوده و پنج شنبه 
شب به کمک عوامل امدادی هلال احمر و پلیس راه، کار 

انتقال خودرو های گرفتار در برف را انجام داده اند.

گردنه های چری و شاه منصوری
 تا اطلاع ثانوی مسدود است

گردنه های چری و شاه منصوری در استان چهارمحال 
و بختیاری تا اطلاع ثانوی مسدود بوده و هیچ گونه ترددی 

در این محور ها امکان پذیر نمی باشد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ زین العابدین آزمون- 
بر اساس اطلاعیه مدیریت بحران شهرستان کوهرنگ: تردد 
در محور گردنه های چری و شاه منصوری تا اطلاع ثانوی 
مسدود بوده و هیچ گونه ترددی امکان پذیر نمی باشد.

برف و کولاک شدید در محور های گفته شده ادامه دارد 
و دید افقی برای تردد در تمامی جاده های برون شهری و 
داخل شهری این شهرستان بسیار محدود است.در مبادی 
ورودی شهرستان کوهرنگ در بخش مرکزی با توجه به 
برف، کولاک شدید، باد روفه، کاهش دید و پراکنش مه 
تردد خودرو ها تقریبا محدود شده است.از هم استانی های 
عزیز به ویژه شهروندان شهرستان کوهرنگ تقاضا می گردد 
با توجه به شدت بارش ها، از هرگونه مسافرت غیر ضروری 
طی امروز و فردا خودداری نمایند.گفتنی است محور گردنه 

عسل کشان به موگویی مسدود می باشد.

رسیدگی خارج از نوبت
 به پرونده کودک آزاری در سنندج 

رئیس کل دادگستری کردستان طی دستوری بر 
رسیدگی خارج از نوبت به پرونده کودک آزاری دختر 

خردسال 9 ساله سنندجی )آنیلا( تاکید کرد. 
حجت الاسلام و المسلمین سیدحسین حسینی رئیس 
کل دادگستری کردستان طی دستوری به دادستان عمومی 
و انقلاب مرکز استان بر رسیدگی فوق العاده و خارج از نوبت 
به پرونده کودک آزاری ، ضرب و جرح عمدی و شروع به 
قتل عمد دختربچه 9 ساله )آنیلا ساعدی(تاکید کرد. به 
گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از روابط عمومی 
دادگستری استان کردستان،وی تصریح کرد: این پرونده در 
کوتاه ترین زمان ممکن در شعبه هفتم بازپرسی دادسرای 
عمومی و انقلاب مرکز استان رسیدگی و پس از تکمیل 
تحقیقات مقدماتی و صدور کیفرخواست به محض وصول 

به محاکم، رسیدگی خواهد شد. 

لرستان

چهارمحال و بختیاری

کردستان
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میگو  تولید  در  حالی  در  خوزستان 
رکوردشکنی کرد که استفاده از ظرفیت  
آب های نامتعارف می تواند تولید آبزیان 

در استان را با جهش مواجه کند.
خوزستان، به عنوان یکی از استان های 
پیشرو در صنعت شیلات ایران، در سال 
جاری شاهد دستاوردهایی در حوزه پرورش 

میگو و آبزیان بوده است.
استان  مرتضی سوری، مدیرکل شیلات 
خوزستان، در گفت وگویی از شکسته شدن 
رکورد 30 ساله پرورش میگو در این استان 
خبر داد و اعلام کرد که تولید میگو در سال 
جاری به 2 هزار و 4۶3 تن رسیده است. 
این موفقیت، حاصل همکاری های گسترده 
بخش دولتی و خصوصی و اجرای طرح های 

نوآورانه در حوزه شیلات است.
رکوردشکنی در تولید میگو

بر اساس گزارش های رسمی، استان 
خوزستان در سال جاری موفق شد رکورد 
30 ساله پرورش میگو را با تولید دو هزار پ 
4۶3 تن میگو بشکند. این دستاورد نه تنها 
نشان دهنده رشد کمی در صنعت پرورش 
میگو است، بلکه بیانگر بهبود کیفیت و 
بهره وری در این حوزه نیز هست. مرتضی 
سوری مدیرکل شیلات استان خوزستان 
در این باره افزود: »با توجه به پیگیری ها 
و اقدامات بخش دولتی و خصوصی، شاهد 
اتفاقات خوبی در حوزه پرورش میگو بودیم. 
یکی از این دستاوردها، شکسته شدن رکورد 
30 ساله پرورش میگو در استان است که 
نشان دهنده ظرفیت های بالای خوزستان در 

این صنعت است.«
وی همچنین به بهره برداری از مجتمع 
395 هکتاری پرورش میگو اشاره کرد و 
گفت: »در سال جاری، ۶0 درصد از مزارع 
این مجتمع به زیر کشت میگو رفته و عملًا 
این مجتمع وارد عرصه تولید و پرورش 
میگو شده است. این پروژه گامی مهم در 
راستای افزایش تولید و اشتغال زایی در 

استان است.«
یکی دیگر از دستاوردهای مهم سال 
جاری، تجاری سازی طرح پرورش میگو 
و آبزیان در آب های نامتعارف است. این 
طرح که پیش از این در سطح پایلوت اجرا 
می شد، امسال به مرحله تجاری سازی رسید 
و در سطح 110 هکتار با میانگین تولید 2.۶ 
تن در هکتار به بهره برداری رسید. سوری در 
این باره گفت: »طرح پرورش میگو و آبزیان 
در آب های نامتعارف با موفقیت از سطح 
پایلوت خارج شد و امسال شاهد محصولاتی 

با کمیت و کیفیت مطلوب در این زمینه 
بودیم. این دستاورد نشان می دهد که حتی 
در شرایط سخت و با استفاده از منابع آبی 
نامتعارف نیز می توان به تولیدات باکیفیت 

دست یافت.«
برخورداری  به دلیل  استان خوزستان 
از حجم گسترده آب های نامتعارف، 
ظرفیت های بالایی برای توسعه صنعت 
شیلات دارد. سوری در این باره توضیح داد: 
»حدود 3 میلیارد مترمکعب آب نامتعارف 
استفاده در زیربخش های شیلات  قابل 
وجود دارد که این مقدار تقریباً بیش از 2.5 
برابر تخصیص آب شیرین در استان برای 
فعالیت های تکثیر و پرورش آبزیان است. 
این حجم از آب های نامتعارف، فرصتی 
استثنایی برای توسعه صنعت شیلات در 

استان فراهم کرده است.«
مدیرکل شیلات خوزستان با اشاره به 
اقدامات شاخص شیلات استان در رابطه 
به توسعه اقتصاد دریامحور گفت: یکی از 
موضوعاتی که امسال به صورت جدی در 
دستور کار این اداره کل قرار دارد، توسعه 
اقتصاد دریامحور با نگاه فعالیت های تولیدی 
شیلاتی و آبزی پروری در سواحل و آب های 

سرزمینی استان است.
بیان داشت:  مدیرکل شیلات خوزستان 
در حوزه پرورش ماهیان دریایی در قفس 
نیز با ورود سرمایه گذاران در منطقه 
بحرکان هندیجان، تعدادی از سرمایه 

گذاران در حال دریافت موافقت اصولی و 
پروانه تأسیس و استقرار قفس ها و تأسیسات 
مورد نیاز برای پرورش ماهی در دریا هستند.
منابع  بهسازی  خصوص  در  وی 
آبزی موجود در دریا و ایجاد و استقرار 
زیستگاه های مصنوعی برای بهبود شرایط 
زیست آبزیان در دریا نیز بیان کرد: امسال 
550 سازه زیستگاه مصنوعی در محل 
صیدگاه های شناسایی شده استان مستقر 

می شوند.
مدیرکل شیلات خوزستان گفت: 
در راستای حفاظت و صیانت از عرصه 
دریا، نظارت بهینه و مؤثر بر زیستگاه ها، 
صیدگاه های آبزیان دریایی و فعالیت 
شناورها، برای اولین بار در کشور »پهپاد 
اروند« توسط شیلات استان خریداری شده 
که قابلیت پرواز در ارتفاع 150 متری و 
فاصله پنج مایلی ساحل را داشته و می تواند 
عکس برداری از فعالیت های صیادان غیر 
مجاز و ثبت شماره پلاک لنج های متخلف 

را انجام دهد.
وی تصریح کرد: این پهپاد، فیلم ها و 
عکس ها را برای رسیدگی به جرایم به 
کمیسیون تخلفات و مراجع قضائی ارسال 
می کند تا به عنوان سند مورد استفاده قرار 
گیرد و قابلیت کنترل از ساحل را دارا است.
مدیرکل شیلات خوزستان در بخش 
دیگری از سخنانش یادآور شد: با فعال 
سازی 4 مرکز تکثیر و فعالیت 8 مرکز 

نرسری بچه میگو تا حدود زیادی وابستگی 
به سایر استان ها جهت تأمین بچه میگوی 
مورد نیاز مزارع پرورش میگوی استان 

برطرف شده است.
سوری بابیان اینکه واگذاری اسناد 
5۶ قطعه مزرعه پرورش میگوی چوئبده 
آبادان از مسیر مولدسازی و با همکاری 
اداره کل امور اقتصادی و دارایی خوزستان 
مجری استانی طرح در حال پیگیری است 
ابراز امیدواری کرد: با هدف کمک به رشد 
اقتصادی و ایجاد رونق و شکوفایی پایدار 
در مجتمع پرورش میگوی چوئبده آبادان، 
مزارع پرورش میگو، هر چه سریع تر سنددار 

شوند.
دستاوردهای سال جاری صنعت 
شیلات در استان خوزستان، نشان دهنده 
ظرفیت های بالای این استان در حوزه 
پرورش میگو و آبزیان است. شکسته شدن 
رکورد 30 ساله تولید میگو، تجاری سازی 
طرح های نوآورانه در آب های نامتعارف و 
بهره برداری از مجتمع های پرورش میگو، 
همگی گواهی بر پیشرفت های چشمگیر 
این صنعت در خوزستان هستند. با توجه 
به برنامه ریزی های انجام شده و همکاری های 
بین بخشی، به نظر می رسد که صنعت 
شیلات در خوزستان در سال های آینده 
نیز به رشد خود ادامه دهد و به یکی از 
قطب های مهم تولید میگو و آبزیان در 

کشور تبدیل شود.

مدیرکل هواشناسی خوزستان از 
تداوم ماندگاری توده گرد و خاک 
امروز  تا  نقاط استان  عراقی در بیشتر 

خبر داد.
محمد سبزه زاری در گفت وگو با ایسنا 
اظهار کرد: بر اساس آخرین نقشه های 
پیش یابی هواشناسی تا اواخر وقت امروز 
ماندگاری توده گرد و خاک عراقی در بیشتر 
نقاط استان خوزستان تداوم خواهد داشت.

وی افزود: همچنین تداوم فعالیت سامانه 
بارشی تا اوایل وقت فردا در مناطق شمالی، 
شمال شرقی، شرقی و به ویژه ارتفاعات 
استان خوزستان، سبب رگبار و رعد و برق، 
احتمال ریزش تگرگ در نقاط مستعد و 

بارش برف در ارتفاعات استان خواهد شد.
سبزه زاری گفت: در دیگر مناطق، 
احتمال بارش های پراکنده دور از انتظار 
نیست. شمال خلیج فارس نیز تا روز 

یکشنبه مواج خواهد بود.
وی بیان کرد: مجددا سامانه بارشی 
سردی از اواسط وقت شنبه تا اواخر وقت 
یکشنبه سبب رگبار و رعد و برق و وزش 
باد متوسط در مناطق شمالی، شمال 
شرقی، شرقی و بخش هایی از مرکز و غرب 
و کاهش محسوس دما در بیشتر مناطق 
استان خوزستان، یخبندان سطح زمین در 
مناطق شرقی و شمالی و بارش برف در 

ارتفاعات استان خواهد شد.
گفت:  خوزستان  هواشناسی  مدیرکل 
در یک شبانه روز امیدیه با 25.2 و دهدز 
با دو درجه سانتیگراد به ترتیب گرمترین 
و سردترین نقاط استان خوزستان گزارش 

شده اند. 
تغییرات دمای اهواز در این مدت بین 
23.8 و 13.1 درجه سانتیگراد در نوسان 

بوده است.

تجاری سازی طرح های نوآورانه در آب های نامتعارف  منجر شد

رکوردشکنی پرورش میگو در خوزستان

ماندگاری توده گرد و خاک عراقی در خوزستان

۳۵00 روستانشین سیستان و بلوچستان
 از تنش آبی خارج شدند

گروه شهرستانها: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و 
بلوچستان گفت: حدود سه هزار و ۵00 نفر از جمعیت روستایی بخش 

بزمان از محل اعتبارات داخلی این شرکت از تنش آبی خارج شدند.
علیرضا قاسمی بیان کرد: با وجود محدودیت  های مالی با مدیریت صحیح و 
استفاده از ظرفیت های داخلی شرکت نسبت به رفع تنش آبی در پنج روستای 

گسگ، تشت، علی آباد، شریف آباد و گیمان در بخش بزمان اقدام شد.
وی اعتبار این طرح را 20 میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: این پروژه شامل 
اجرای 2 کیلومتر خط انتقال آب، لایروبی و تجهیز یک حلقه چاه و بازسازی، 

شست و شو و وارد مدار کردن یک باب مخزن ذخیره 200 متر مکعبی است. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان ادامه داد: برای ارتقای 
شاخص های بهره مندی از خدمات آب در سطح استان 340 کیلومتر خط 
انتقال و شبکه توزیع در سالجاری اجرا شده است.وی گفت: برای 124 روستای 
 سیستان و بلوچستان با جمعیت 25 هزار نفر از محل اعتبارات داخلی و مشارکت 
خیران نسبت به توسعه و بهسازی شبکه توزیع و خطوط انتقال آب اقدام شده 

است.

تامین مایحتاج استان های 
درگیر برف و باران 

رئیس سازمان مدیریت بحران با اشاره به شدت برودت هوا در برخی 
استان های شمالی و غربی کشور، گفت: پیش بینی های لازم در استان ها 
انجام شده است و از نظر تهیه مواد غذایی و تامین آب و نان مشکلی 

نداریم.  
به گزارش ایرنا، حسین ساجدی نیا روز جمعه در حاشیه جلسه ستاد ملی 
مدیریت بحران کشور در جمع خبرنگاران با بیان اینکه ستاد ملی مدیریت بحران 
در شرایط خاص به ریاست وزیر کشور تشکیل می شود، اظهار داشت: امروز در این 
جلسه نمایندگان دستگاه ها، آخرین وضعیت و گزارش های خود را اعلام کردند و 

پیش بینی های لازم صورت گرفت.
وی ادامه داد: 22 استان درگیر کاهش دمای هوا و سرما هستند و بارندگی  

پیش رو است و پیش بینی های لازم را همه استان ها انجام داده اند.
ساجدی نیا افزود: ستاد مدیریت بحران در استان ها تشکیل شده است و اکنون 
در جبهه شمال غرب و شمال کشور درگیر است. در روزهای آتی بنا بر نظر 

هواشناسی قطعاً جبهه هوای سرد و بارش ها به سمت شرق کشور خواهد رفت.
رئیس سازمان مدیریت بحران گفت: بیشترین بارندگی ها مربوط به استان 
گیلان به ویژه در شهر رشت است که سیل رخ داده و اکنون در حال کنترل 

هستیم.
وی تاکید کرد: به اندازه کافی در استان ها سوخت تهیه شده و آرد نیز به 
نانوایی ها داده شده است و 24 ساعته پخت نان دارند تا مردم از این نظر نیز مشکل 
خاصی نداشته باشند؛ استان های درگیر مدیریت شده اند و مورد خاصی در این 
خصوص نداشته ایم. ساجدی نیا درباره تعطیلی ادارات در استان ها نیز تاکید کرد 
که ستاد ملی این موضوع را در اختیار استانداران قرار داده است تا در صورت نیاز 

در این زمینه اقدام لازم را انجام دهند.
وی با اشاره به ضرورت مدیریت سفر در روزهای آتی نیز خاطرنشان کرد: از 
مردم عزیز و هموطنان خواهش می کنیم سفرها را کاهش دهند و از سفرهای 

غیرضروری بپرهیزند.

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان در گفت وگو با اصحاب رسانه استان: 

بیمارستان ۵00 تختخوابی در منطقه شهید کشوری احداث می شود
اصولا خیرین آنگونه که باید به کمک تأمین اجتماعی نمی آیند و 
معتقدند سازمان تأمین اجتماعی به کمک مالی نیاز نداشته و خودش به 

عنوان یک سازمان دارا مطرح است.
مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان که به مناسبت دهه مبارک فجر 
در جمع خبرنگاران حاضر شده بود، ضمن تبریک این ایام، این مطلب را اعلام 
کرد و گفت: اگر خیرین به کمک سازمان تأمین اجتماعی بویژه در بخش درمان 
بشتابند و آن را تأمین مالی کنند طبیعتا ما هم می توانیم پاسخگوی تعداد 

بیشتری برای درمان به صورت رایگان باشیم.
دکتر محمد رجالی افزود: ما در مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان 
اصفهان در بخش درمان مستقیم و غیر مستقیم به افراد تحت پوشش خدمات 
ارائه می کنیم.  وی با تشریح هر کدام از این دو بخش درمان مستقیم و درمان 
غیر مستقیم گفت: درمان مستقیم شامل ارائه خدمات به بیمارن در اماکن ملکی 
تأمین اجتماعی و بخش دوم شامل خرید خدمت درمانی برای بیمه شدگان 
است. وی با بیان اینکه سازمان تامین اجتماعی بزرگترین خریدار خدمات 
درمانی و دومین نهاد ارائه دهنده خدمات به بیماران در سطح کشور است 
خاطرنشان کرد: درمان مستقیم بیمه شدگان تأمین اجتماعی استان اصفهان در 
سه بیمارستان شریعتی، غرضی و حضرت زهرا)س( نجف آباد صورت می پذیرد 
که شامل 800 تخت، 28 درمانگاه، پلی کلینیک و... بوده و در حقیقت 15 

درصد خدمات درمانی استان اصفهان در مراکز مستقیم انجام می شود.
وی افزود: در سال 1402، تعداد هشتاد هزار نفر در مراکز بیمارستانی وابسته 
به این مجموعه بستری و 53 هزار عمل جراحی نیز انجام شده است. این تعداد 
جراحی با افزایش 15 درصد نسبت به سال گذشته انجام شده و نشاندهنده 
بهره وری بالا از تخت ها و مدت اقامت بیماران است. آمار نشان می دهد که 
کیفیت خدمات ما در این حوزه نسبت به دیگر بیمارستان های کشور بینظیر 
است. مدیر درمان تامین اجتماعی استان اصفهان با بیان اینکه در بخش خدمات 
سرپایی، ما حدود 10 میلیون و 500 هزار خدمت سرپایی ارائه داده ایم، افزود: 
در سال گذشته و در زمینه خرید خدمات درمانی غیر مستقیم )خرید خدمات 
از سایر مراکز درمانی(، حدود 500 هزار پرونده بستری و 32 میلیون خدمت 

سرپایی انجام شده است.
رجالی با اشاره به اینکه هزینه های درمان و خرید خدمات در سال 1402 به 
8700 میلیارد تومان رسیده که نسبت به سال گذشته ۶3 درصد افزایش داشته 
است، تصریح کرد: پیش بینی می شود که هزینه ها در سال 1403 به حدود 12 
هزار میلیارد تومان برسد. در زمینه توسعه های ساختاری، استان اصفهان در 

چند سال اخیر پیشرفت های چشمگیری داشته است.
دکتر رجالی از ساخت بیمارستان با 500 تخت در منطقه شهید کشوری 
خبرداد وگفت: زمینی در منطقه شهید کشوری با شهرداری تهاتر شده و پروانه 
و سند مصوب برای ساخت آن داریم که مقدمات آن در حال انجام است، البته 
زمانی که این بیمارستان ساخته شود به امکانات و تجهیزات روز و استاندارد 
مجهز خواهد بود که در صورت تأمین منابع و نقدینگی به میزان شش همت 

این بیمارستان راه اندازی خواهد شد.
وی یادآور شد: اصفهان باتوجه به تعداد بیمه شدگان خود نیازمند ساخت 
یک بیمارستان 500 تختخوابی است و هرچند بحث ساخت آن از سال 1383 
مطرح بود اما به دلایل مختلف هیچگاه اجرایی نشد و در 2 سال گذشته، این 

تقاضا در جلسات متعدد با حضور مسئولان استانی نیز مطرح شد و در نهایت 
مدیریت درمان توانست با شهرداری اصفهان درباره محل احداث این بیمارستان 

و مسائل پیرامون آن به توافق برسد.
وی اظهار داشت: ایجاد هر تخت بین 80 تا 90 میلیارد ریال هزینه دارد و 
با وجود مخالفت اولیه ستاد تهران با احداث این مرکز درمانی به دلیل کمبود 
نقدینگی صندوق، مدیریت درمان اصفهان توانست با پیگیری مستمر در مدت 
کوتاهی مصوبه تاسیس بیمارستان را از هیات مدیره سازمان مرکزی اخذ کند.

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان معتقد است: عدم پرداخت 
بدهی های دولت به تامین اجتماعی استان ها را دچار چالش کرده و وضعیت 
مطلوبی نداریم. وی با بیان اینکه تعداد ورودی به اورژانس بیمارستان شریعتی 
روزانه بسیار زیاد است گفت: مصوب شد اورژانس بیمارستان شریعتی را توسعه 
دهیم که متأسفانه روند این توسعه کند شد و در صورتی که نقدینگی تزریق 
گردد تا نیمه اول سال آینده اورژانس بیمارستان شریعتی به طور کامل توسعه 
می یابد. این درحالی است بیمارستان شریعتی و غرضی رتبه اول و دوم بیشترین 
جراحی را در کشور دارند. مدیر درمان مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان 
اصفهان درخصوص دریافت زیرمیزی توسط برخی از پزشکان هم اینگونه پاسخ 
داد که اگر گزارشی مبنی بر دریافت زیرمیزی از پزشکی به ما برسد بجّد این امر 
را پیگیری می کنیم و بنابراین می خواهیم در صورت اطلاع از چنین موضوعی 
به واحد مددکاری، حراست و حتی به صورت شفاهی به ما اطلاع رسانی شود 
تا اقدامات لازم صورت گیرد. دکتر رجالی این را هم گفت که همه مراکز نوبت 
دهی، آنلاین هستند و فقط یک درصد برای افرادی که به صورت حضوری نوبت 

می خواهند در نظر گرفته شده است.
***

معاون خدمات درمانی مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان هم با 
بیان اینکه در حوزه ملکی ما دارای یک ظرفیت محدود هستیم گفت: خیرین 
کمک می کنند اما چندان کافی نیست. دکتر علی ترک می گوید: قیمت یک 
دستگاه سی تی اسکن اول امسال 14 میلیارد تومان بود که امروز به 31 میلیارد 

تومان رسیده است.
وی گفت: ما مجوز تعویض دستگاه سنگ شکن را گرفته و امید داریم به رغم 
بحران نقدینگی این امر محقق شود. معاونت خدمات درمانی مدیریت درمان 
تأمین اجتماعی گفت: از سال گذشته تاکنون ما شش دستگاه هرکدام به ارزش 

هشت میلیارد تومان خریداری کرده ایم.


